ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«АКАДЕМИЯ-АВТО»

(ООО «Академия-Авто»)

ПРИКАЗ

От  «___» _______ 2016 г.                                                                                              № __________

г. Рубцовск

О создании условий для охраны здоровья обучающихся.

В соответствии с ФЗ № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации первичной медико-санитарной помощи заключить

соответствующие договора медицинского обслуживания.

2. Для оказания первичной доврачебной помощи обеспечить наличие

медицинской аптечки.

3. При реализации образовательных программ соблюдать санитарно-

эпидемиологических правила и нормативы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор ООО «Академия-Авто»                                           Т.С. Шкуратова